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Tout en conservant les caractéristiques essentielles du plan, la société se réservé la possibilité d'y apporter des modifications pour des raisons de
construction ou d'amélioration. Les faux plafonds, gaines, retombées et emplacements des équipements sont figurés à titre indicatif.

24/11/2023
FAUX PLAFOND TABLEAU ELECTRIQUE

TELEGENDE :
VOLET ROULANT PLACARD

PL
EAU CHAUDE SANITAIRE

ECS
ALLÈGE VITRÉE

ALV
LAVE LINGE

LL
PORTE FENÊTRE

PF
LAVE VAISSELLE

LV
Cuisson

Cu
Frigo

F

Indice C

VR

COMBLESR+2

APPARTEMENT :
CAGE D'ESCALIER :
ETAGE :
TYPE :

Tableau des surfaces :

B 204

Avenue d'Occitanie Saint Georges D'Orques 34 680

Avenue de
l'Occitanie

Avenue de
l'Occitanie

PLAN DE VENTE

1m 2m 3m 4m 5m

1

2

3

4

5

6

7

242

SÉJOUR / CUISINE
19,74 m2

CH.1
11,63 m2

RGT.
2,16 m2

SDB / WC
5,30 m2

Terrasse
9,73 m2 LL

282 90

90 2415

412
5

456
5

240

4745

402

240

P
orte-fenêtreM

arche

Fenêtre A
LV

TE

LV

F Cu

V
R

V
R

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

11 12 13 14 15 16

90

451 5

4735

123

150

109

DGT
1,80 m2

DRESS.
1,63 m2

CH.2
24,39 m2

PL
ECS

Fenêtre A
LV V

R

Séjour / Cuisine

Rangement

Salle de bain / WC

Chambre  1

Chambre 2

Dressing

Dégagement + PL

Terrasse

19,74

2,16

5,30

11,63

24,39

1,63

1,80

66,65 m²

9,73

9,73 m²

COMBLES

R+2

B

R+2 / Combles

T3 duplex

Total des surfaces habitables :

Total des surfaces extérieures :

DATSIG1$ 

SIG2RES1$

DATSIG2$ 

SIG2RES2$

DATSIG3$ 

SIGPERL3$
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